SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/12/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.1

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000868
N° AUTORIZACION:
0912202301180169297900120011190000008681234567816
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-10T09:29:56-05:00

0912202301180169297900120011190000008681234567816

CONSUMIDOR FINAL

AG@
7862106704571
7862106704571
7862106704571
009497006113
7861065509531
7861065509531
7861008522450
VP
7862129360259
7861024607872
6901028200493
7861020000165
7861020000165

VP

ARROZ GALLITO EN @ 25L

JUGO YA FRUTOS TRO

JUGO YA FRUTOS TRO

JUGO YA FRUTOS TRO

CERVEZA PILSENER 1L

RIZADA DE POLLO 18G

RIZADA DE POLLO 18G

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE 0.05

SERVILLETA CATALEYA 75U

FANTA NARANJA 1.35 ML

E 20

FOSFORO CHISPAS 20U

FOSFORO CHISPAS 20U

PRODUCTOS VARIOS 3 VASOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 15.0000000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.1339000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

0.31

0.31

0.31

2.01

0.22

0.22

0.27

0.04

0.31

0.89

0.22

0.09

0.09

0.13

5.45
15

20.45
.00
0.65

211



